令和４年８月25日
「ふよう親の会」会員 殿

茨城大学教育学部附属特別支援学校
子どもの自立を助ける「ふよう親の会」
        会 長  小圷 太一

令和４年度 余暇活動「栗拾い体験」開催のお知らせ

  まだまだ暑さ去りやらぬ昨今ですが、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜
び申し上げます。
  さて、本年度の余暇活動「栗拾い」を下記のとおりに行います。ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご家
族での参加をお待ちしております。

記

１ 日 時   令和４年９月17日（土） ９：50～11：30頃
      （予備日  ９月18日（日））

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によって、予定変更の可能性があります。
※延期・中止の場合は前日までにまちこみメール、HPで情報発信します。

２ 場 所   笠間クラインガルテン  ※農産物販売所前のスペースに集合
       〒309-1633 茨城県笠間市本戸4258   TEL 0296-70-3011
３ 内 容   笠間市の名産である栗を拾うことで、茨城県の農産物に親しみをもつ。

４ 日 程   現地集合       ９：50

    栗拾い 開始   10：00
現地解散       11：30

５ 持ち物   帽子、タオル、マスク、動きやすい靴、長ズボン

※必要に応じて各自長袖、虫よけスプレー等の準備をお願いします。

６ 参加料

本校児童生徒、卒業生、３歳未満 無料

３歳～小学生 100円

大人（中学生以上） 200円

※栗１キロにつき、900円で持ち帰ることができます。（お支払いは当日です。）

７ その他
○ 参加者には、飲み物を一人一本ずつ配ります。
○ 参加希望の方は、下記の内容を明記の上、９月８日（木）必着でメールにてお申込みください
（akina.kuwata.snes16@vc.ibaraki.ac.jp 事務局：桑田）。参加料は当日お支払いください。
○ 安全上「本人のみの参加」は、ご遠慮ください。
○ キャンセルは９月14日（水）までにご連絡ください。（厳守）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・キリトリセン･・・・・・・・・・・・・・・・・

子どもの自立を助ける「ふよう親の会」

９月17日（土）「栗拾い体験」に参加料を添えて申し込みます

【〆切：９/８（木）→担任→桑田】

参加人数（本校卒業生を含む）   人  参加料の合計金額          円

現時点で、栗１kgの持ち帰りを希望される方は〇を付けてください。（   ）

氏名 続柄

当てはまる項目に〇を付けてください。

本校児童生徒、

卒業生、３歳未満

無料

３歳～小学生

100円

中学生以上

200円